ZALACZNIK F

OPIS CHROMATOGRAMOW HPLC/DAD

sporzadzony na podstawie informacji zawartych
w Opinii CLKP w Warszawie nr E-che 90/12

Jest to zalacznik do OPINII w przedmiocie poprawnosci metodologicznej wykonanych
analiz chromatograficznych i ich interpretacji oraz jasnosci i zupemosei opinii
Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji w Warszawie nr E-che 90/12
wydanej na zlecenie Wojskowej Prokuratury Okregowej w Warszawie w sprawie sygn.
akt: PO S1 54/10 dotyczacej zaistnialego w w dniu 10 kwietnia 2010 roku okolo
godziny 9.00 czasu polskiego w poblizu lotniska wojskowego Siewiernyj na terenie
Federacji Rosyjskiej nieumyslnego sprowadzenia katastrofy w ruchu powietrznym, w
wyniku ktérej $mier¢ poniesli WSZyscy pasazerowie samolotu TU 154 M o numerze
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czionkowie zatogi wskazanego statku powietrznego, tj. czyny z art. 173 § 214 k k.
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1. W Zataczniku F zamieszezono opis 564 chromatograméw HPLC/DAD dotyczacych
tacznie 732 prébek i wzorcéw. Liczba probek przewyzsza liczbg analiz, poniewaz
prébki pochodzace z ekshumacii laczono po kilka do kilkunastu naraz.

2. Pomiary HPLC/DAD wykonywano w roku 2013 w nastgpujacych dniach (w
nawiasach liczby pomiarGw danego dnia wliczajac noc nastepujaca): 16/17.05 (18),
18/19.05 (31), 20/21.05 (23), 21/22.05 (22), 23/24.05 (13), 24/25.05 (13), 02/03.06 (19),
05/06.06 (19), 09/10.06 (16), 11/12.06 (20), 12/13.06 (11), 13/14.06 (21), 14.06 (13),
15.06 (5), 17.06 (2), 18.06 (2), 19.06 (1), 20.06 (1), 16/17.10 (24), 18.10 (3), 20/21.10
(19), 23/24.10 (20), 24/25.10 (20), 28/29.10 (19), 29/30.10 (27), 31.10/01.11 (18),
02/03.11 (20), 04/05.11 (22), 05/06.11 (22), 06/07.11 (21), 09/10.11 (24), 11/12.11 (8),
12/13.11 (15), 13.11 (9), 18.11 (1), 20/21.11 (22). Eacznie przedstawiono 564
chromatogramy, z ktérych co najmniej 554 czyli 98% wykonano w trybie
aulomatycznym, czesciowo w  godzinach nocnych. Liczba chromatograméw
referencyjnych wynosi 21; 543 chromatogramy dotycza prébek materiatu dowodowego.
Oceny czasu wykonywania chromatograméw autorzy niniejszego dokumentu dokonali
na podstawie czaséw podanych w metryczkach odnosnych eksperymentow. Nalezy
jednak podkreslié, ze istniala mozliwoéé ingerencji w tre$é automatycznego zapisu
Czasu pomiaru, na co wskazuje obecnos$é trzech par probek, ktére wedhig zapiséw w
metryczkach mierzono w tym samym czasie, Dotyczy to nastepujacych par prébek:
4057-4059; 4191-4194; 4192-4193.

3. Zastosowany program automatyczny wykazal obecnoéé materialéw wybuchowych w
wyniku pomiaréw wykonywanych w nastepujacych  dniach (w nawiasach podano
liczby prébek z wykryta obecnoscia materialéw wybuchowych): 23/24.05 (1), 24/25.05
(1), 14.06 (2), 16/17.10 (20), 18.10 (2), 20/21.10 (1), 23/24.10 (4), 24/25.10 (3),
28/29.10 (5), 29/30.10 (8), 31.10/01.11 (7), 02/03.11 (15), 04/05.11 (3), 05/06.11 (10),
06/07.11 (11), 09/10.11 (5), 11/12.11 (3), 12/13.11 (7), 13.11 (2), 20/21.11 (2). Lacznie
wystapito 112 takich przypadkéw, co dotyczy 20,6 % wszystkich badanych prébek, W
czesci prébek program wykazywal obecnoéé dwéch Tub trzech rodzajéw materialéw
wybuchowych — taczna liczba wskazan wynosita 133 (92 razy po 1 rodzaju, 19 razy
Po 2 rodzaje i 1 raz 3 rodzaje). W aspekcie rodzaju zwiazkéw wykryto 72 razy PETN,
53 razy 2,6-DNB, po 2 razy tetryl, TNT i RDX oraz po 1 razie TNB i 2am4,6DNTn
(prawdopodobnie 2-amino-4,6-dinitrotoluen - jeden z produktéw degradacji TNT).

4. Przypadki automatycznego wykrycia materiatéw wybuchowych w HPLC pozostajg
w korelacji bardzo wysokiego stopnia z uprzednimi alarmami urzadzenia MO-2M.
Mianowicie, 90 takich przypadkéw pokrywa si¢ z wystepowaniem alarmu urzadzenia
MO-M2. Te 90 przypadkéw dotyczy wylacznie prébek z foteli, co stanowi 42%
procent ogétu prébek z foteli. Oprécz wspomnianych 90 prébek, urzadzenie MO-2M
sygnalizowalo alarm réwniez dla 109 takich prébek z foteli, dla ktérych automatyczna
analiza metoda HPLC nie wykryla $rodkéw wybuchowych. I na odwrét, w prébkach z
foteli badanych omawiang metodag wykryto dwukrotnie obecnodé  Srodkéw
wybuchowych, mimo iz wezeéniej urzadzenie MO-2M nie wykazalo tego. Omawiang
korelacje przedstawiono na koficu niniejszego zalacznika w postaci odrebnej tabeli,
Autorzy niniejszego dokumentu nie znalezli w Opinii uzasadnienia dla odrecznych
dopiskéw na odno$nych chromatogramach HPLC, negujacych wszystkie wymienione
wyzej przypadki automatycznego wykrycia materiatéw wybuchowych.
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5. Uwagi o zastosowanych wzorcach. Nie podano nazwy programu automatycznie
typujacego obecnos$é zwiazku wysokoenergetycznego, ale bez wzgledu na to, jakiego
Programu uzyto, jego dziatanie obejmowato jedynie 11 $rodkéw wybuchowych a nie
20, ktére wystepuja w standardzie Mix-3 uzytym w metodach GC/TEA i GC/EDC. Nie
byt on w stanie wykry¢ obecnogei pozostatych 9 substanciji obecnych w Mix-3. Nie
podano tez kryterium przypisania piku. Z podanych wartoéci czaséw retencji mozna
wnioskowaé, ze dla PETN zakres akceptowanych czaséw retencji zawieral sie w
granicach co najmniej od 26,3 do 26,7 min., dla 2,6-DNT co najmniej od 14,7 do 157
min., a TNT zostat Wwylypowany dwukrotnie przy czasach retencji 12,9 i 14,1 min.
réznigcych sie az o 1,2 min. Nie podano tez precyzyjnej informacji o sposobie detekcii.
Niezrozumiate jest, dlaczego jako jedng z trzech dlugosci fali, dla jakich monitorowano
intensywnos¢ absorpcji eluatu wybrano calkowicie niespecyficzng wartosé 200 nm,
przy ktérej stabg absorpcje wykazuja niemal wszystkie zwiazki organiczne zawierajace
grupy funkeyjne.

6. Nie zaprezentowano zadnego chromatogramu z substancjami WZOrcowymi.

7. W ponizszej tabeli zamieszezono w kolumnie 1 numer probki, w kolumnie 2 numer
strony dokumentu 02.pdf zawierajacej chromatogram HPLC/DAD tej prébki, w
kolumnie 3 i 4 zamieszono date i godzing wykonania analizy, w kolumnie 5 czas
pomiedzy kolejnymi analizami z dokladnoscia do 1 minuty. Liczbe minut
przeznaczonych na analize prébki obliczono jako réznice migdzy czasem jej
I0zZpoczecia a czasem rozpoczecia analizy poprzedzajacej. Moze ona zawieraé réwniez
czas analizy prébek nieuwzglednionych w Opinii lub przerwy w pracy. W kolumnie 6
wymieniono  automatycznie wytypowane  zwigzki  wybuchowe. Probki sq
uporzagdkowane wedlug kolejnosci  wykonywanych analiz, przy czym analizom
automatycznym przeprowadzanym w nocy przypisano date dnia poprzedzajacego.
Prébki opisane w Opinii CLKP jako kontrolne wyrézniono kolorowym tlem.
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’7Nr pribki wsgjz I;?lf data pomiaru godzina arf:;zy auf:}r{rln;?‘?:i:zne
4007 1469 16-maj 21:06 XXX
4008 1473 16-maj 22:07 01:01
4011 1485 16-maj 23:08 01:01
4012 1489 17-maj 00:09 01:01
4013 1493 17-maj 01:10 01:01
4014 1497 17-maj 03:12 02:02
4016 1505 17-maj 04:13 01:01
4018 1513 17-maj 05:14 01:01
4031 1565 17-maj 06:15 01:01
4032 1569 17-maj 07:16 01:01
4034 1577 17-maj 08:17 01:01
4028 1553 17-maj 09:18 01:01
4026 1545 17-maj 10:19 01:01
4024 R 17-maj L1:21 01:02
4030 1561 17-maj 12:22 01:01
4023 1533 17-maj 13:23 01:01
4022 1529 17-maj 14:24 01:01
4020 1521 17-maj 15:25 01:01
4058 1673 18-maj 09:22 XXX
4112 1872 18-maj 10:23 01:01
4037 1589 18-maj 11:24 01:01
4104 1856 18-maj 12:25 01:01
4125 1924 18-maj 13:27 01:02
4107 1868 18-maj 14:28 01:01
4114 1880 18-maj 15:29 01:01
4083 1772 18-maj 16:30 01:01
4080 1760 18-maj 17:31 01:01
4128 1936 18-maj 18:32 01:01
4074 1737 18-maj 1933 01:01
4123 1916 18-maj 22:29 02:56
4093 1812 18-maj 23:30 01:01
4121 1908 19-maj 00:31 01:01
4088 1792 19-maj 01:32 01:01
4073 1733 19-maj 02:33 01:01
4134 1960 19-maj 03:34 01:01
4124 1920 19-maj 04:36 01:02
4129 1940 19-maj 05:37 01:01
4078 1752 19-maj 07:39 02:02
4021 1525 19-maj 08:40 01:01
4102 1848 19-maj 09:41 01:01
4130 1944 19-maj 11:43 | 02:02 ]
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strona

CZas

automatyczne

Nr prébki w 02.pdf data pomiaru godzina analizy wykrycie
4122 1912 19-maj 12:44 01:01
4133 1956 19-maj 13:45 01:01
4131 1948 19-maj 15:48 02:03
4087 1788 19-maj 17:50 02:02
4126 1928 19-maj 18:51 01:01
4115 1884 19-maj 19:52 01:01
4085 1780 19-maj 20:53 01:01
4090 1800 19-maj 21:54 01:01
4086 1784 20-maj 12:32 XXX
4038 1593 20-maj 14:56 02:24
4075 1741 20-maj 17:59 03:03
4118 1896 20-maj 20:01 02:02
4097 1828 20-maj 21:03 01:02
4117 1892 20-maj 22:04 01:01
4071 1725 20-maj 23:05 01:01
4040 1601 21-maj 00:06 01:01
4099 1836 21-maj 02:08 02:02
4113 1876 21-maj 03:09 01:01
4079 1756 21-maj 04:10 01:01
4116 1888 21-maj 05:11 01:01
4120 1904 21-maj 07:13 02:02
4132 1952 21-maj 08:14 01:01
4039 1597 21-maj 09:15 01:01
4119 1900 21-maj 10:16 01:01
4067 1709 21-maj 11:17 01:01
4082 1768 21-maj 1218 01:01
4015 1501 21-maj 13:19 01:01
4084 1776 21-maj 14:20 01:01
4100 1840 21-maj 1522 01:02
4019 1517 21-maj 16:23 01:01
4010 1481 21-maj 17:24 01:01
4017 1509 21-maj 22:54 XXX
4025 1541 21-maj 23:55 01:01
4027 1549 22-maj 00:56 01:01
4029 1557 22-maj 01:57 01:01
4035 1581 22-maj 03:59 02:02
4036 1585 22-maj 05:00 01:01
4041 1605 22-maj 06:01 01:01
4042 1609 22-maj 07:02 01:01
4044 1617 22-maj 08:03 01:01
4046 1625 22-maj 09:04 01:01
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Nr prébki ‘ft(f;. l;::i ¢ data pomiaru godzina alfj?iiy auff;l{?-;i (;zne
4049 1637 22-maj 10:05 01:01
4050 1641 22-maj 11:06 01:01
4061 1685 22-maj 12:07 01:01
4062 1689 22-maj 13:09 01:02
4063 1693 22-maj 14:10 01:01
4065 1701 22-maj 15:11 01:01
4077 1748 22-maj 17:14 02:03
4081 1764 22-maj 18;15 01:01
4089 1796 22-maj 19:16 01:01
4094 1816 22-maj 20:18 01:02
4095 1820 22-maj 21:19 01:01
4096 1824 22-maj 22:20 01:01
4009 1477 23-maj 20:31 XXX
4043 1613 23-maj 21:33 01:02
4045 1621 23-maj 22:34 01:01
4048 1633 23-maj 23:35 01:01
4051 1645 24-maj 00:36 01:01 TNB, Tetryl
4053 1653 24-maj 01:37 01:01
4054 1657 24-maj 02:38 01:01
4060 1681 24-maj 03:39 01:01
4092 1808 24-maj 05:12 01:33
4098 1832 24-maj 06:13 01:01
4127 1932 24-maj 08:15 02:02
4135 1964 24-maj 09:16 01:01
4136 1968 24-maj 10:17 01:01
4047 1629 24-maj 20:02 XXX
4052 1649 24-maj 21:03 01:01
4055 1661 24-maj 22:04 01:01
4056 1665 24-maj 23:05 01:01
4057 1669 25-maj 00:07! 01:02
4059 1677 25-maj 00:08! 00:01
4064 1697 25-maj 02:09 02:01 RDX, DNT
4091 1804 25-maj 03:10 01:01
4101 1844 25-maj 04:11 01:01
4103 1852 25-maj 05:12 01:01
4105 1860 25-maj 06:13 01:01
4106 1864 25-maj 07:14 01:01
4137 1972 25-maj 08:45 01:31
4161 2054 02-cze 20:01 XXX
4146 1994 02-cze 21:02 01:01 B
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Nr prébki “?;ri ];?i ¢ data pomiaru godzina a;;?iiy ] au::;:i;}; (i::ne
4172 2094 02-cze 22:03 01:01
4152 2018 02-cze 23:04 01:01
4151 2014 03-cze 00:05 01:01
4150 2010 03-cze 01:37 02:33
4153 2022 03-cze 02:.38 01:01
4147 1998 03-cze 03:39 01:01
4145 1990 03-cze 04:40 01:01
4155 2030 03-cze 05:41 01:01
4144 1986 03-cze 06:42 01:01
4156 2034 03-cze 07:43 01:01
4154 2026 03-cze 08:44 01:01
4159 2046 03-cze 09:45 01:01
4157 2038 03-cze 10:46 01:01
4148 2002 03-cze 11:48 01:02
4160 2050 03-cze 12:49 01:01
4149 2006 03-cze 13:49 01:00
4158 2042 03-cze 14:50 | 01:01
4179 2126 05-cze 19:39 XXX
4171 2098 05-cze 20:40 01:01
4170 2090 05-cze 21:41 01:01
4178 2122 05-cze 22:42 01:01
4164 2066 05-cze 23:43 01:01
4163 2062 06-cze 00:44 01:01
4180 2130 06-cze 01:45 01:01
4175 2110 06-cze 02:46 01:01
4165 2070 06-cze 03:47 01:01
4176 2114 06-cze 04:48 01:01
4177 2118 06-cze 05:49 01:01
4166 2074 06-cze 06:50 01:01
4168 2082 06-cze 07:51 01:01
4173 2102 06-cze 08:52 01:01
4174 2106 06-cze 09:53 01:01
4167 2078 06-cze 10:54 01:01
4169 2086 06-cze 11:55 01:01
4142 1978 06-cze 12:56 01:01
4162 2058 06-cze 1357 01:01
4181 2134 09-cze 19:14 XXX
4184 2146 09-cze 20:15 01:01
4185 2150 09-cze 21:16 01:01
4186 2154 09-cze 22:17 01:01
4187 2158 09-cze 23:18 01:01
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Nr probki \ft[]r; ];?i ¢ data pomiaru godzina a;;;‘; v au‘t‘?;llj.;i ?ine
4188 2162 10-cze 00:19 01:01
4190 2170 10-cze 01:20 01:01
4191 2174 10-cze 02:22! 01:02
4194 2186 10-cze 02:22! 00:00!
4195 2190 10-cze 03:24 01:02
4196 2194 10-cze 04:25 01:01
4197 2198 10-cze 06:26 02:01
4199 2206 10-cze 07:27 01:01
4201 2214 10-cze 08:28 01:01
4202 2218 10-cze 09:29 01:01
4207 2238 10-cze 10:30 01:01
4143 1982 11-cze 14:15 T
4200 2210 11-cze 14:16 01:01
4204 2226 11-cze 15:18 01:02
4206 2234 11-cze 16:19 01:01
4209 2246 11-cze 17:20 01:01
4212 2258 11-cze 18:21 01:01
4216 2274 11-cze 19:22 01:01
4218 2282 11-cze 20:23 01:01
4220 2290 11-cze 21:24 01:01
4221 2294 11-cze 2225 01:01
4227 2318 11-cze 23:26 01:01
4228 2322 12-cze 00:27 01:01
4230 2330 12-cze 01:28 01:01
4232 2338 12-cze 02:29 01:01
4233 2342 12-cze 03:30 01:01
4236 2354 12-cze 04:32 01:02
4238 2362 12-cze 05:33 01:01
4239 2366 12-cze 06:34 01:01
4240 2370 12-cze 07:35 01:01
4241 2374 12-cze 08:36 01:01
4244 2386 12-cze 10:08 XXX
4245 2390 12-cze 11:09 01:01
4246 2394 12-cze 12:10 01:01
4247 2398 12-cze 121k 01:01
4189 2166 13-cze 01.26 12:15
4192 2178 13-cze 02:27! 01:01
4193 2182 13-cze 02:29! 00:02!
4198 2202 13-cze 04:30 02:01
4203 B 13-cze 05:31 01:01
4205 2230 13-cze 06:32 01:01 |
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B Nr prébki WS:{; ];3 ¢ data pomiaru godzina aliifiai . a“ff;ﬁ;ﬁ:ne
4208 2242 13-cze 07:33 01:01
4210 2250 13-cze 08:42 Xxx
4211 2254 13-cze 09:43 01:01
4213 2262 13-cze 10:44 01:01
4214 2266 13-cze 11:45 01:01
4215 2270 13-cze 12:46 01:01
4217 2278 13-cze 14:01 01:15
4219 2286 13-cze 15:02 01:01
4222 2298 13-cze 16:03 01:01
4223 2302 13-cze 17:04 01:01
4224 2306 13-cze 18:05 01:01
4225 2310 13-cze 19:06 01:01
4226 2314 13-cze 20:07 01:01
4229 2326 13-cze 21:08 01:01
4231 2334 13-cze 22:09 01:01
4234 2346 13-cze 23:11 01:02
4235 2350 14-cze 00:12 01:01
4248 2402 14-cze 01:13 01:01
4249 2406 14-cze 02:14 01:01
4250 2410 14-cze 03:15 01:01
4254 2426 14-cze 04:16 01:01
4255 2430 14-cze 05:17 01:01
4182 2138 14-cze 06:50 XXX TNT, 2,6-DNT
4253 2422 14-cze 08:22 01:32 2,6 DNT
4242 2378 14-cze 09:23 01:01
4251 2414 14-cze 10:24 01:01
4252 2418 14-cze 11:25 01:01
4256 2434 14-cze 12:26 01:01
4257 2438 14-cze 5 11,9 01:01
4258 2442 14-cze 14:28 01:01
4259 2446 14-cze 15:29 01.01
4260 2450 14-cze 16:30 01:01
4261 2454 14-cze 17:31 01:01
4262 2458 14-cze 18:32 01:01
4263 2462 14-cze 19:33 01:01
4183 2142 15-cze 16:26 XXX
4237 2358 15-cze 1727 01:01
4243 2382 15-cze 18:28 01:01
4264 2466 15-cze 19:29 01:01

| 4265 2470 15-cze 20:30 | 01:01 ]
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[ip.-abki winns | datapomisr | godsing e |
4069 1717 17-cze 06:41 XXX
4072 1729 17-cze 10:15 | 03:34

[ 4066 1705 18-cze 18:49 XXX
4070 1721 18-cze 23:54 | 05:05
4068 1713 19-cze 04:59 XXX

- 4033 1573 20-cze 16:28 XXX
4272 2474 16-paz 14:36 XXX
4273 2478 16-paz 15:37 | 01:01
4274 2482 16-paz 16:38 | 01:01
4275 2486 16-paz 17:39 | o01:01 PETN
4276 2490 16-paz 18:40 | 01:01 PETN
4277 2494 16-paz 19:41 01:01 PETN
4282 2514 16-paz 2042 | 01:.01 PETN
4283 2518 16-paz 21:43 | o101 PETN
4284 2522 16-paz 22:44 | o1:.01 PETN
4286 2530 16-paz 23:45 | 01:.01 2,6-DNT
4287 2534 17-paz 00:46 | o01:01 PETN
4288 2538 17-paz 01:47 | 01:01 PETN
4289 2542 17-paz 02:48 | 01:01 PETN
4290 2546 17-paz 03:49 | 01:01 | PETN, 2,6-DNT
4301 2590 17-paz 04:50 | 01:01 PETN
4302 2594 17-paz 05:51 | 01:01 PETN
4303 2598 17-paz 06:52 | 01:01 | PETN, 2,6-DNT
4304 2602 17-paz 07:53 | 01:01 | PETN, 2,6-DNT
4305 2606 17-paz 08:54 | 01:01 PETN
4306 2610 17-paz 09:55 | 01:01 PETN
4280 2506 17-paz 10:56 [ 01:01 PETN
4281 2510 17-paz 11:57 | 01:01 | PETN, 2,6-DNT
4293 2558 17-paz 14:52 | 02:55 ﬂ
4309 2622 17-paz 15:53 | 01:01 PETN 4
4327 2694 18-paz 13:54 XXX
4330 2706 18-paz 15:56 | 02:02 PETN
4331 2710 18-paz 16:57 | 01:01 PETN
4553 3598 21-paz 12:45 XXX
4552 3594 21-paz 13:46 | 01:01
4551 3590 21-paz 14:47 | 01:01

| 4550 3586 21-paz 15:48 | 01:01 ]
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Nr prdbki wStol;). ;‘Z ¢ data pomiaru godzina a;;zzy au::yn;:a:;yc (izzne

4549 3582 21-paz 16:49 | o01:01

4548 3578 21-paz 17:50 | 01:01

4547 3574 21-paz 18:51 | 01:01

4546 3570 21-paz 19:52 | 01:01

4545 3566 21-paz 20:53 | 01:01

4533 3518 21-paz 21:54 | 01:01 N

4357 2814 21-paz 22:55 | 01:01

4358 2818 21-paz 23:56 | 01:01

4534 3522 22-paz 00:57 | 01:01

4535 3526 22-paz 01:58 | 01:01

4536 3530 22-paz 02:59 | 01:01

4537 3534 22 pa 04:00 | 01:01

4538 3538 22 -pa 05:01 01:01

4539 3542 22-paz 06:02 | 01:01 2,6-DNT

4540 3546 22-paz 07:03 | 01:01

4353 2798 23-pa 10:39 XXX 1

4354 2802 23-paz 11:40 | o1:01 2,6 DNT

4355 2806 23-paz 12:41 | 01:01 PETN

4356 2810 23-paz 13:42 | 01:01 PETN

4333 2718 23-paz 14:43 | 01:01

4334 2722 23-paz 15:44 | 01:01 PETN

4373 2878 23-paz 16:46 | 01:02

4377 2894 23 paz 17:47 | 01:01

4374 2882 23-paz 18:48 | 01:01

4403 2998 23-paz 19:49 | 01:01

4405 3006 23-paz 20:50 | 01:01

4402 2994 23-paz 21:51 | 01:01

4323 2678 23-paz 22:52 | o01:01

4400 2986 23-paz 23:53 | 01:01

4525 3486 24-paz 00:54 | 01:01

4524 3482 24-paz 01:55 | 01:01

4526 3490 24-paz 02:56 | 01:01

4543 3558 24-paz 03:57 | o1:01

4528 3498 24-paz 04:58 | 01:01

4527 3494 24-paz 05:59 | 0101

4361 2830 24-paz 11:21 XXX

4366 2850 24-paz 12:22 | o101

4503 3398 24-paz 13:23 | 01:.01

4504 3402 24-paz 14:24 | 01.01 2,6 DNT

4505 3406 24-paz 15:24 | 01:00 2,6 DNT
| 4506 3410 24-paz 16:25 | 01:01

do OPINII w przedmiccie pop)
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4507 3414 24-paz 17:26 01:01
4508 3418 24-paz 18:27 01:01
4509 3422 24-paz 19:28 01:01
4515 3446 24-paz 20:29 01:01
4516 3450 24-paz 21:30 01:01
4517 3454 24-paz 22:31 01:01
4518 3458 24-paz 23:32 01:01
4519 3462 25-paz 00:33 01:01
4521 3470 25-paz 01:34 01:01
4522 3474 25-paZ 02:35 01:01
4523 3478 25-paz 03:36 01:.01
4529 3502 25-paz 04:37 01:01
4531 3510 25-paz 05:38 01:01
4532 3514 25-paz 06:39 01:01 TNT
4378 2898 28-paz 12:34 XXX
4380 2906 28-paz 13:35 01:01
4383 2018 28-paz 14:36 01:01
4384 2922 28-paz 15:37 01:01
4385 2926 28-paz 16:38 01:01
4387 2934 28-paz 17:39 01:01 2,6 DNT
4394 2962 28-paz 18:40 01:01
4407 3014 28-paz 19:41 01:01 PETN
4435 3126 28-paz 20:42 01:01
4444 3162 28-paz 21:43 01:01 PETN
4461 3230 28-paz 22:44 01:01
4463 3238 28-paz 23:45 01:01
4475 3286 29-paz 00:46 01:01
4464 3242 29-paz 01:47 01:01 PETN
4481 3310 29-paz 02:48 01:01 PETN
4477 3294 29-paz 03:49 01:01
4478 3298 29-paz 04:50 01:01
4497 3374 29-paz 035:51 01:01
4498 3378 29-paz 06:52 01:01
4427 3094 29-paz 16:13 XXX
4426 3090 29-paz 17:14 01:01
4386 2930 29-paz 18:15 01:01
4488 3338 29-paz 19:16 01:01
4482 3314 29-paz, 20:17 01:01
4483 3318 29-paz 21:18 01:01
4487 3334 29-paz 22:19 01:01 | PETN, 2,6 DNT
4456 3210 29-paz 23:20 01:01

do OPINII w przedmiocie poprawnosei metadol
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4460 3226 30-paz 00:21 01:01 PETN
4457 3214 30-paz 01:22 01:01
4423 3078 30-paz 02:23 01:01 PETN
4511 3430 30-paz 03:24 01:01
4510 3426 30-paz 04:25 01:01
4512 3434 30-paz 05:26 01:01
4513 3438 30-paz 06:27 01:01
4514 3442 30-paz 07:28 01:01
4502 3394 . 30-paz 08:29 01:01
4501 3390 30-paz 09:30 01:01
4500 3386 30-paz 10:31 01:01
4499 3382 30-paz 11:32 01:01
4285 2526 30-paz 12:33 01:01 2,6-DNT
4300 2586 30-paz 13:34 01:01 2,6-DNT
4485 3326 30-paz 14:35 01:01
4390 2946 30-paz 15:36 01:01
4388 2938 30-paz 16:37 01:01 PETN
4365 2846 30-paz 17:38 01:01 2,6 DNT
4422 3074 30-paz 1839 | 01:.01 2?;‘%;,‘}??;;;
4430 3106 31-paz 15:41 XXX PETN
4431 3110 31-paz 16:42 01:01
4432 3114 31-paz 17:43 01:01
4433 3118 31-paz 18:44 01:01
4429 3102 31-paz 19:45 01:01
4428 3098 31-paz 20:46 01:01 PETN
4344 2762 31-paz 21:47 01:01
4486 3330 31-paz 22:48 01:01 2,6 DNT
4458 3218 31-paz 23:49 01:01
4484 3322 01-lis 00:50 01:01
4520 3466 01-lis 01:51 01:01
4459 3222 01-lis 02:52 01:01
4375 2886 01-lis 03:53 01:01 PETN
4376 2890 O1-lis 04:54 01:01 PETN
4367 2854 01-lis 05:55 01:01 2,6 DNT
4439 3142 01-lis 06:56 01:01
4349 2782 01-lis 07:57 01:01 PETN
4530 3506 01-lis 08:58 01:01
4316 2650 02-lis 19:41 XXX
4363 2838 02-1is 20:42 01:01 PETN
4359 2822 02-lis 21:43 01:01 2,6 DNT

ZALACZNIK OPIS CHROMATOGRAMOW HPLC/DAD
